
RANTA SPRINT YLEINEN:    YLEISKILPAILUN TULOKSET
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

lk  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
    1  43 Tomi Hallia MäntsMK Mitsubishi Lancer E6   5    2.43,51    2.47,07    2.43,51 21502684

    2  49 Harri Arola VAU Mitsubishi Lancer E6   5    2.45,95 2,44 2,44    2.50,71    2.45,95 21337943

    3  48 Jari Liikkanen AnkUA Toyota Corolla   5    2.53,24 7,29 9,73    3.01,27    2.53,24 22399728

    4  46 Kari Peltonen E-TMK/UA Ford Escort RS Coswort   5    2.54,15 0,91 10,64    2.59,03    2.54,15 22848774

    5  45 Markus Savolainen TapUA Subaru Impreza WRX STi   5    2.55,47 1,32 11,96    3.02,57    2.55,47 23227006

    6  32 Jukka Tenho AnkUA Toyota MR2   3    2.55,98 0,51 12,47    2.59,09    2.55,98 23422432

    7  33 Ari Salonen KokeUA Toyota Starlet   3    2.58,10 2,12 14,59    3.01,56    2.58,10 23192241

    8  40 Arto Mauno ValUA Toyota Starlet Evo1   4    2.58,38 0,28 14,87    3.01,79    2.58,38 22545080

    9  31 Kimmo Väisänen AnkUA Honda Integra Type-R   3    3.00,13 1,75 16,62    3.03,70    3.00,13 23705476

   10  36 Rami Wiik VAU BMW M3   4    3.02,77 2,64 19,26    3.03,92    3.02,77 23631029

   11  38 Matti Ilves LprRT Ford Escort RS 2000 MK   4    3.03,57 0,80 20,06    3.06,65    3.03,57 21750342

   12  44 Lasse Hiihtola SaloUA Mitsubishi Lancer E3   5    3.03,97 0,40 20,46    3.08,81    3.03,97 21615063

   13  41 Harri Hietala ViSUA BMW M3   4    3.04,33 0,36 20,82    3.04,33    3.17,42 21608517

   14  47 Kimmo Kauppinen SuonUA Mitsubishi Lancer E3   5    3.05,05 0,72 21,54    3.05,05    3.06,31 21960446

   15  39 Tarmo Ollila TamUA Ford Escort XR3   4    3.05,20 0,15 21,69    3.05,20        --- 23780187

   16  37 Timo Tasala ValUA BMW   4    3.08,85 3,65 25,34    3.17,42    3.08,85 23414204

   17  34 Tarmo Ronkainen LapinlAU Toyota Starlet   3    3.10,01 1,16 26,50    3.10,01  keskeytys 23080599

   18  30 Marko Paronen KotkaUA Toyota Starlet 2   2    3.10,02 0,01 26,51    3.10,02  keskeytys 30914852

   19  35 Sami Pienmunne LuuUA Ford Escort Mexico   3    3.11,86 1,84 28,35    3.15,64    3.11,86 22879976

   20  26 Jonas Öhman SiAk Renault Clio 1600 16V   1    3.20,01 8,15 36,50    3.28,42    3.20,01 23747573

   21  29 Sami Pyhälä UUA Skoda Favorit   2    3.22,65 2,64 39,14    3.22,65    3.25,16 22955230

   22  27 Juha Tolsa HamUA Skoda Favorit   2    3.30,95 8,30 47,44    3.31,34    3.30,95 23467853

   23  28 Matti.J. Tarvainen OriUA Skoda Favorit   2    3.31,69 0,74 48,18 stopohitus    3.31,69 23413289

Eivät ajaneet: lk

 42 Jani Sahari HämUA Ford Escort   4 23155327 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT YLEINEN:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  1    (1  lähti)

    1  26 Jonas Öhman SiAk Renault Clio 1600 16V       3.20,01    3.28,42    3.20,01 23747573

 LUOKKA  2    (4  lähti)
    1  30 Marko Paronen KotkaUA Toyota Starlet 2       3.10,02    3.10,02  keskeytys 30914852

    2  29 Sami Pyhälä UUA Skoda Favorit       3.22,65 12,63 12,63    3.22,65    3.25,16 22955230

    3  27 Juha Tolsa HamUA Skoda Favorit       3.30,95 8,30 20,93    3.31,34    3.30,95 23467853

    4  28 Matti.J. Tarvainen OriUA Skoda Favorit       3.31,69 0,74 21,67 stopohitus    3.31,69 23413289

 LUOKKA  3    (5  lähti)
    1  32 Jukka Tenho AnkUA Toyota MR2       2.55,98    2.59,09    2.55,98 23422432

    2  33 Ari Salonen KokeUA Toyota Starlet       2.58,10 2,12 2,12    3.01,56    2.58,10 23192241

    3  31 Kimmo Väisänen AnkUA Honda Integra Type-R       3.00,13 2,03 4,15    3.03,70    3.00,13 23705476

    4  34 Tarmo Ronkainen LapinlAU Toyota Starlet       3.10,01 9,88 14,03    3.10,01  keskeytys 23080599

    5  35 Sami Pienmunne LuuUA Ford Escort Mexico       3.11,86 1,85 15,88    3.15,64    3.11,86 22879976

 LUOKKA  4    (7  lähti)
    1  40 Arto Mauno ValUA Toyota Starlet Evo1       2.58,38    3.01,79    2.58,38 22545080

    2  36 Rami Wiik VAU BMW M3       3.02,77 4,39 4,39    3.03,92    3.02,77 23631029

    3  38 Matti Ilves LprRT Ford Escort RS 2000 MK       3.03,57 0,80 5,19    3.06,65    3.03,57 21750342

    4  41 Harri Hietala ViSUA BMW M3       3.04,33 0,76 5,95    3.04,33    3.17,42 21608517

    5  39 Tarmo Ollila TamUA Ford Escort XR3       3.05,20 0,87 6,82    3.05,20        --- 23780187

    6  37 Timo Tasala ValUA BMW       3.08,85 3,65 10,47    3.17,42    3.08,85 23414204

 LUOKKA  5    (7  lähti)
    1  43 Tomi Hallia MäntsMK Mitsubishi Lancer E6       2.43,51    2.47,07    2.43,51 21502684

    2  49 Harri Arola VAU Mitsubishi Lancer E6       2.45,95 2,44 2,44    2.50,71    2.45,95 21337943

    3  48 Jari Liikkanen AnkUA Toyota Corolla       2.53,24 7,29 9,73    3.01,27    2.53,24 22399728

    4  46 Kari Peltonen E-TMK/UA Ford Escort RS Coswort       2.54,15 0,91 10,64    2.59,03    2.54,15 22848774

    5  45 Markus Savolainen TapUA Subaru Impreza WRX STi       2.55,47 1,32 11,96    3.02,57    2.55,47 23227006

    6  44 Lasse Hiihtola SaloUA Mitsubishi Lancer E3       3.03,97 8,50 20,46    3.08,81    3.03,97 21615063

    7  47 Kimmo Kauppinen SuonUA Mitsubishi Lancer E3       3.05,05 1,08 21,54    3.05,05    3.06,31 21960446

Eivät ajaneet: lk

 42 Jani Sahari HämUA Ford Escort   4 23155327 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT NAISET:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  6    (10  lähti)

    1  25 Minna Puonti HamUA Opel Kadett GSi 16V       3.13,45    3.17,88    3.13,45 22941574

    2  15 Kaisa Sistonen ViSUA BMW M3       3.13,58 0,13 0,13    3.19,58    3.13,58 23289060

    3  20 Sari Lääti HamUA Opel Ascona B       3.19,45 5,87 6,00    3.23,01    3.19,45 22482101

    4  19 Irma Pekkarinen ELIMÄEN MUFord Escort       3.19,85 0,40 6,40    3.19,85        --- 22833789

    5  24 Minna Ahola HamUA Honda Civic       3.20,98 1,13 7,53    3.25,53    3.20,98 28896733

    6  16 Hanna-Mari Yrjölä LahUA Ford Escort RS 2000       3.21,36 0,38 7,91    3.21,36        --- 23737800

    7  23 Päivi Korhonen AnkUA VW KUPLA 1303 S       3.22,93 1,57 9,48  keskeytys    3.22,93 22098948

    8  21 Mirka Leinonen AnkUA Toyota Starlet       3.23,41 0,48 9,96    3.27,05    3.23,41 22370035

    9  18 Satu Tanskanen LahUA Ford Escort       3.26,73 3,32 13,28    3.26,73        --- 23406445

   10  22 Susanna Kuokka AnkUA Ford Escort       3.28,88 2,15 15,43    3.36,77    3.28,88 30884432

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT JUNIORIT:    YLEISKILPAILUN TULOKSET
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

lk  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
    1  53 Jussi Tiippana ImUA Toyota Corolla GT   8    2.59,88    3.01,42    2.59,88 29608917

    2  89 Jukka Jämsen VAU Honda Civic VTi   8    3.00,19 0,31 0,31    3.01,62    3.00,19 28964500

    3  54 Ismo Suurtalo HamUA Toyota Starlet   8    3.05,45 5,26 5,57    3.05,45    3.05,97 25554667

    4  72 Jani Väisänen AnkUA Opel Kadett C   9    3.07,24 1,79 7,36    3.15,78    3.07,24 23704532

    5  87 Toni Jääskelä HanUA VW Golf   9    3.08,79 1,55 8,91    3.12,77    3.08,79 21856505

    6  74 Kari Yrjölä LahUA Ford Escort   9    3.09,05 0,26 9,17  keskeytys    3.09,05 23737910

    7  67 Sampsa Kurki ValUA Toyota Starlet   9    3.10,85 1,80 10,97    3.16,94    3.10,85 22195320

    8  77 Pasi Vahlroos K-KUA Lancia Delta HF Integr  10    3.12,01 1,16 12,13    3.13,48    3.12,01 28634500

    9  69 Petteri Paavilainen MikUA Opel Kadett GSi 16V   9    3.12,51 0,50 12,63    3.20,06    3.12,51 31193876

   10  70 Marko Rautanen LuPäSUA Ford Escort RS 2000   9    3.13,31 0,80 13,43    3.15,84    3.13,31 23026223

   11  71 Veli Vesala HamUA BMW 325i   9    3.13,35 0,04 13,47    3.16,06    3.13,35 23613539

   12  61 Ari Elo KSAU Ford Escort RS 2000   9    3.13,67 0,32 13,79    3.17,12    3.13,67 21400210

   13  64 Pasi Korhonen AnkUA VW 1303 S   9    3.14,13 0,46 14,25    3.18,25    3.14,13 22098333

   14  86 Jari Tuuri ValUA BMW   9    3.15,39 1,26 15,51 stopohitus    3.15,39 23518702

   15  55 Marko Satosaari HamUA VW 17 Golf   8    3.15,86 0,47 15,98    3.20,74    3.15,86 29399404

   16  62 Kimmo Hamara RUA VW 1302   9    3.16,21 0,35 16,33    3.16,21  keskeytys 21511154

   17  76 Juho Konnu SLUA Lancia Delta HF Integr  10    3.16,77 0,56 16,89        ---    3.16,77 28632832

   18  57 Olli Muurman Ransu Racing Opel Astra GSi 16V   8    3.17,15 0,38 17,27    3.18,56    3.17,15 22605687

   19  58 Jani Löppönen K-KUA Peugeot 205 GTI   9    3.17,46 0,31 17,58    3.17,46    3.17,66 31193847

   20  52 Sami Tikkanen PiekUA Hyundai Scoupe   8    3.17,74 0,28 17,86    3.21,31    3.17,74 23445341

   21  59 Juha Matilainen ImUA Ford Escort RS 2000   9    3.18,25 0,51 18,37    3.23,99    3.18,25 22533791

   22  66 Toni Kuokka AnkUA Ford Escort   9    3.19,00 0,75 19,12    3.22,13    3.19,00 29934717

   23  50 Ari Koskinen UUA Ford Escort 1300 GT   7    3.20,41 1,41 20,53    3.28,90    3.20,41 22128070

   24  56 Janne Perälä HamUA Toyota Starlet   8    3.21,21 0,80 21,33    3.21,21    3.24,18 22866510

   25  73 Kalle Yrjölä LahUA Opel Manta   9    3.26,36 5,15 26,48    3.39,98    3.26,36 23737907

   26  51 Marko Anttonen OriUA Skoda Favorit   7    3.30,23 3,87 30,35    3.36,26    3.30,23 21332320

   27  68 Janne Mikkelä AnkUA VW 17 Golf GTI   9    3.30,55 0,32 30,67    3.30,55  keskeytys 22569516

   28  63 Marko Hovatov LahUA VW 19 Golf GTI   9    3.35,81 5,26 35,93    3.47,21    3.35,81 21661185

 65 Tom Andergård ELIMÄEN MUFord Escort   9  keskeytys  keskeytys        --- 21318454

Eivät ajaneet: lk

 60 Kaj Björkqvist THU-TEAM VW 1302 S   9 21370832 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT JUNIORIT:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

np  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  7    (2  lähti)

    1  50 Ari Koskinen UUA Ford Escort 1300 GT   1    3.20,41    3.28,90    3.20,41 22128070

    2  51 Marko Anttonen OriUA Skoda Favorit       3.30,23 9,82 9,82    3.36,26    3.30,23 21332320

 LUOKKA  8    (7  lähti)
    1  53 Jussi Tiippana ImUA Toyota Corolla GT   3    2.59,88    3.01,42    2.59,88 29608917

    2  89 Jukka Jämsen VAU Honda Civic VTi   2    3.00,19 0,31 0,31    3.01,62    3.00,19 28964500

    3  54 Ismo Suurtalo HamUA Toyota Starlet   1    3.05,45 5,26 5,57    3.05,45    3.05,97 25554667

    4  55 Marko Satosaari HamUA VW 17 Golf       3.15,86 10,41 15,98    3.20,74    3.15,86 29399404

    5  57 Olli Muurman Ransu Racing Opel Astra GSi 16V       3.17,15 1,29 17,27    3.18,56    3.17,15 22605687

    6  52 Sami Tikkanen PiekUA Hyundai Scoupe       3.17,74 0,59 17,86    3.21,31    3.17,74 23445341

    7  56 Janne Perälä HamUA Toyota Starlet       3.21,21 3,47 21,33    3.21,21    3.24,18 22866510

 LUOKKA  9    (19  lähti)
    1  72 Jani Väisänen AnkUA Opel Kadett C   4    3.07,24    3.15,78    3.07,24 23704532

    2  87 Toni Jääskelä HanUA VW Golf   4    3.08,79 1,55 1,55    3.12,77    3.08,79 21856505

    3  74 Kari Yrjölä LahUA Ford Escort   3    3.09,05 0,26 1,81  keskeytys    3.09,05 23737910

    4  67 Sampsa Kurki ValUA Toyota Starlet   3    3.10,85 1,80 3,61    3.16,94    3.10,85 22195320

    5  69 Petteri Paavilainen MikUA Opel Kadett GSi 16V   2    3.12,51 1,66 5,27    3.20,06    3.12,51 31193876

    6  70 Marko Rautanen LuPäSUA Ford Escort RS 2000   2    3.13,31 0,80 6,07    3.15,84    3.13,31 23026223

    7  71 Veli Vesala HamUA BMW 325i   1    3.13,35 0,04 6,11    3.16,06    3.13,35 23613539

    8  61 Ari Elo KSAU Ford Escort RS 2000   1    3.13,67 0,32 6,43    3.17,12    3.13,67 21400210

    9  64 Pasi Korhonen AnkUA VW 1303 S       3.14,13 0,46 6,89    3.18,25    3.14,13 22098333

   10  86 Jari Tuuri ValUA BMW       3.15,39 1,26 8,15 stopohitus    3.15,39 23518702

   11  62 Kimmo Hamara RUA VW 1302       3.16,21 0,82 8,97    3.16,21  keskeytys 21511154

   12  58 Jani Löppönen K-KUA Peugeot 205 GTI       3.17,46 1,25 10,22    3.17,46    3.17,66 31193847

   13  59 Juha Matilainen ImUA Ford Escort RS 2000       3.18,25 0,79 11,01    3.23,99    3.18,25 22533791

   14  66 Toni Kuokka AnkUA Ford Escort       3.19,00 0,75 11,76    3.22,13    3.19,00 29934717

   15  73 Kalle Yrjölä LahUA Opel Manta       3.26,36 7,36 19,12    3.39,98    3.26,36 23737907

   16  68 Janne Mikkelä AnkUA VW 17 Golf GTI       3.30,55 4,19 23,31    3.30,55  keskeytys 22569516

   17  63 Marko Hovatov LahUA VW 19 Golf GTI       3.35,81 5,26 28,57    3.47,21    3.35,81 21661185

 LUOKKA  10    (2  lähti)
    1  77 Pasi Vahlroos K-KUA Lancia Delta HF Integr   1    3.12,01    3.13,48    3.12,01 28634500

    2  76 Juho Konnu SLUA Lancia Delta HF Integr       3.16,77 4,76 4,76        ---    3.16,77 28632832

Ilman tulosta: lk

 65 Tom Andergård ELIMÄEN MUFord Escort   9  keskeytys  keskeytys        --- 21318454 

Eivät ajaneet: lk

 60 Kaj Björkqvist THU-TEAM VW 1302 S   9 21370832 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT NUORET:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  11    (5  lähti)

    1  90 Jaro Kinnunen VAU Honda Civic VTi       2.59,11    3.01,32    2.59,11 25983241

    2  13 Ville Tannermäki UuUA Opel Astra GSi 16V       3.03,47 4,36 4,36    3.10,20    3.03,47 30038097

    3  12 Jarkko Väre EspUA Ford Escort 1600       3.19,05 15,58 19,94    3.23,45    3.19,05 32441792

    4  11 Otto Kadenius VihUA Ford Escort 1600       3.21,64 2,59 22,53  keskeytys    3.21,64 28580337

    5  14 Jesse Suojama Päij-HUA Toyota MR2       3.23,13 1,49 24,02    3.23,13 stopohitus 32067286

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT HISTORIC:    YLEISKILPAILUN TULOKSET
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

lk  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
    1  88 Mika Rahkonen Ransu RacingFord Escort  17    3.10,09    3.10,96    3.10,09 22981631

    2   7 Risto Taipale LuuUA Volvo 142  17    3.13,57 3,48 3,48    3.15,60    3.13,57 23386989

    3   5 Kari Vepsäläinen POPPOO Ford Lotus Cortina  17    3.14,21 0,64 4,12 stopohitus    3.14,21 23610082

    4   3 Sverre Norrgård AnkUA BMW 2002 TI  15    3.15,04 0,83 4,95    3.18,26    3.15,04 22730646

    5   8 Ari Noronen LMM Opel Rallye Kadett  17    3.17,68 2,64 7,59    3.23,40    3.17,68 22729495

    6   6 Jarno Teittinen MikUA Ford Escort 1600  17    3.19,73 2,05 9,64    3.24,35    3.19,73 23420531

    7   2 Sami Leinonen LahUA Ford Escort 1300 GT  14    3.20,12 0,39 10,03    3.22,27    3.20,12 22370695

    8  10 Janne Kanerva AnkUA Volvo 142  17    3.22,01 1,89 11,92    3.22,18    3.22,01 28958707

    9   9 Harri Leponiemi KSAU Ford Escort 1300 GT  17    3.22,79 0,78 12,70    3.25,52    3.22,79 22379900

   10   1 Jouko Santala JouSUA Alfa Romeo Giulia Supe  14    3.33,29 10,50 23,20    3.33,29    3.33,67 23208106

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT HISTORIC:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  14    (2  lähti)

    1   2 Sami Leinonen LahUA Ford Escort 1300 GT       3.20,12    3.22,27    3.20,12 22370695

    2   1 Jouko Santala JouSUA Alfa Romeo Giulia Supe       3.33,29 13,17 13,17    3.33,29    3.33,67 23208106

 LUOKKA  15    (1  lähti)
    1   3 Sverre Norrgård AnkUA BMW 2002 TI       3.15,04    3.18,26    3.15,04 22730646

 LUOKKA  17    (7  lähti)
    1  88 Mika Rahkonen Ransu Racing Ford Escort       3.10,09    3.10,96    3.10,09 22981631

    2   7 Risto Taipale LuuUA Volvo 142       3.13,57 3,48 3,48    3.15,60    3.13,57 23386989

    3   5 Kari Vepsäläinen POPPOO Ford Lotus Cortina       3.14,21 0,64 4,12 stopohitus    3.14,21 23610082

    4   8 Ari Noronen LMM Opel Rallye Kadett       3.17,68 3,47 7,59    3.23,40    3.17,68 22729495

    5   6 Jarno Teittinen MikUA Ford Escort 1600       3.19,73 2,05 9,64    3.24,35    3.19,73 23420531

    6  10 Janne Kanerva AnkUA Volvo 142       3.22,01 2,28 11,92    3.22,18    3.22,01 28958707

    7   9 Harri Leponiemi KSAU Ford Escort 1300 GT       3.22,79 0,78 12,70    3.25,52    3.22,79 22379900

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



RANTA SPRINT SENIORIT:    TULOKSET LUOKITTAIN
25.08.2007    KOUVOLAN  SEUDUN AUTOURHEILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:

sij. edell.  johtoon
 LUOKKA  12    (7  lähti)

    1  82 Harri Pulkkinen MikUA Ford Escort RS 2000       3.04,46    3.07,64    3.04,46 22933838

    2  85 Vesa Savolainen TapUA Subaru WRX STi READY       3.09,81 5,35 5,35    3.17,57    3.09,81 23229509

    3  84 Kyösti Kurki AnkUA Toyota Starlet       3.13,68 3,87 9,22  keskeytys    3.13,68 22195016

    4  79 Jussi Honkanen ValUA Ford Escort RS 2000       3.14,48 0,80 10,02    3.17,54    3.14,48 21653326

    5  80 Pentti Varis ImUA Toyota Starlet       3.14,85 0,37 10,39    3.14,85    3.24,01 23586899

    6  81 Arvo Reponen Päij-HUA VW 1303       3.16,77 1,92 12,31    3.19,00    3.16,77 23043947

    7  83 Olli Paavilainen MikUA Opel Kadett GSi 16V       3.16,84 0,07 12,38    3.16,84    3.16,96 32068311

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen


